

Peter Greve A/S

Nissumvej 9, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 55 75 67

Årsrapport

3. august 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Peter Greve Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. august 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Greve A/S Nissumvej 9 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 41 55 75 67
	Regnskabsår: 3. august - 30. juni
Bestyrelse	Lisbeth Hammer Madsen, Bestyrelsesformand Elisabeth Irene Madsen, Bestyrelsesmedlem Anne Sofie Hammer Madsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Greve Madsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PEGEMA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af service i forhold til industrimaskiner og udstyr, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -246.619 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -666.912 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt i dette regnskabsår. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres i løbet af de kommende regnskabsår ved overskudsgivende drift eller ved kapitaltilførsel/gældskonvertering.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse har givet tilsagn om økonomisk støtte i et omfang, så selskabets kapitalberedskab er forsvarligt, og der er tilstrækkelig likviditet til at sikre selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/8 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-246.619
1 Personaleomkostninger	-418.805
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.488
Resultat før skat	-666.912
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-666.912
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-666.912
Disponeret i alt	-666.912

Balance

Aktiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.535
Andre tilgodehavender	64.295
Tilgodehavender i alt	<u>70.830</u>
Likvide beholdninger	<u>9.468</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>80.298</u>
Aktiver i alt	<u>80.298</u>

Balance

Passiver	30/6 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-566.912
Egenkapital i alt	-166.912
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	32.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.836
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.334
Anden gæld	70.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.210
Gældsforpligtelser i alt	247.210
Passiver i alt	80.298

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. august 2020	0	0	0	0
Egenkapital 3. august 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-666.912	-666.912
Overført til overført resultat	0	-460.000	0	-460.000
Overført fra frie reserver	360.000	0	0	360.000
Kapitalindskud - Overført resultat	0	0	460.000	460.000
Kontantindskud - Overført resultat	0	0	-360.000	-360.000
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>-566.912</u>	<u>-166.912</u>

Noter

	3/8 2020 - 30/6 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	417.457
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.348</u>
	<u>418.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.488</u>
	<u>1.488</u>
3. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 144.	
